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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info{@hidaa.gov.al

DEKLARATEE INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Ploté€sohet nga zyrtari q€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

baNIELS SULAI RONICH

Funksioni

PROKURORE

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA PRANE GIJIYKATES SE SHKALLES SE PARE TIRANE

Data e emérimit n€ funksionin gé kryen Data e dorézimit té deklaratés

TETOR 2003 29 MARS 2017

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté€ t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojn€ n€ emér dhe pér llogarin€ time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 zyrtarit
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NDRYSHIMET E PASURIVE
i DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pakesim te gjendjes cash ne llogari korente ne banke te | 32.982,99Leke (tridhjete e
Daniela Sulaj. Paga e Dhjetorit 16 ka kaluar ne llogari ne | dymije ¢ nenteqginde

Janar 2017 tetedhjete ¢ dy
presjenentedhjete e nente

Leke)

Pakesim te gjendjes cash ne llogari korente ne banke te | 69.705 Leke (gjashtedhjete
Perlat Sulaj (bashkeshorti) e nentemije e shtateqind e
pese Leke)

Kontrate Pjesetimi ne Mars te vitit 2016 midis
dhe vellait te tij Hper truallin ne pronesi te
perbashket te tyre mbi te cilen eshte ndertuar shtepia ge
eshte ne proces legalizimi; Kjo pasuri eshte blere dhe
regjistruar ne emer te bashkeshortit pas marteses;

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
- PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

ela Sulaj 1.340.395 (njemiljon e treqind
e dyzet mije Leke e treqind e
nentedhjete e pese Leke -
pagesa € pages neto te
Dhjetorit 16 eshte kryer ne
Janar 2017)

.;-:? Pagese per ekspertize ne kuader te reformes ne drejtesi 70.346 (shtatedhjetemije e
treqind e dyzet e gjashtel.eke)

paguarne Leke ne llogarine e
Credins Bank

PERLAT SULAJ- TE ARDHURA NGA PAGA Neto 4.967.739(katermiljon e

Punedhenesi -NOA Sha, Institucion financiar jo banke. nenteqind e gjashtedhjete e
shtate mije e shtateqind e

tridhjete e nente Leke)

315.000 Leke (treqind e
pesembedhje mije Leke)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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Nése ky format éshié i pamjafiueshém,
vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje (€ tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATEE INTERESAVE PRIVATE s [
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhor€) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin € pasurive, té detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,
pér pasurité q€ disponohen vecmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé& t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojn€ né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja PERLAT HAZIR SULAJ,bashkéshorti O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja U

i/e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim |

" Emri, Mbiemri, Nénshksimi i personit tfidhur















